
CRL MEETING - BRONZE LOMBARDIA
MANTOVA 10 APRILE 2022
Organizzazione: C.P. MANTOVA E BRESCIA - MANTOVA

RISULTATI 10/04 -
17:51

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:18 - Vento: +2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1078 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.32 868

2 4 1103 SARACENI Erika Giorgia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.45 856

3 2 1115 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.55 847

4 5 1137 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.79 825

5 1 1149 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.47 764

6 6 1050 COMINI Marta 1999 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 27.15 705

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1083 RODARI Lara 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.22 699

2 2 1147 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.23 698

3 4 1081 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.29 693

4 1 1134 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 27.35 688

5 3 1117 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 27.66 662

6 6 1047 BELTRAMELLI Camilla 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.04 631

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1131 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.72 657

2 1 1034 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.01 554

3 5 1113 BASSI Anna 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.97 482

4 4 1055 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 30.06 476

5 3 1148 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 30.20 466

6 2 1039 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 30.61 437

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1078 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 25.32 +2.6 868



2 4 1103 SARACENI Erika Giorgia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25.45 +2.6 856
3 2 1115 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.55 +2.6 847

4 5 1137 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 25.79 +2.6 825

5 1 1149 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 26.47 +2.6 764

6 6 1050 COMINI Marta 1999 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 27.15 +2.6 705

7 5 1083 RODARI Lara 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.22 +2.2 699

8 2 1147 DIONE Khady 2005 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.23 +2.2 698

9 4 1081 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.29 +2.2 693

10 1 1134 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 27.35 +2.2 688

11 3 1117 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 27.66 +2.2 662

12 6 1131 FRIGNANI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.72 +0.3 657

13 6 1047 BELTRAMELLI Camilla 2003 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 28.04 +2.2 631

14 1 1034 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.01 +0.3 554

15 5 1113 BASSI Anna 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.97 +0.3 482

16 4 1055 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 30.06 +0.3 476

17 3 1148 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 30.20 +0.3 466

18 2 1039 CASTELLINI Greta 1998 SF BS278 ATL. CARPENEDOLO 30.61 +0.3 437

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 355 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:21.89 767

2 2I 362 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:23.51 746

3 5I 354 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 2:23.58 745

4 6I 358 FIAMMARELLI Martina 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:36.03 589

5 1I 350 BARALDI Alessia 2001 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:38.67 557

6 3E 356 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:16.19 152

 4I 365 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS  

 4E 359 FORTUNATO Camilla 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 364 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:12.98 886

2 3E 351 BATTOCCHI Elisa 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:27.37 697

3 3I 361 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:35.02 601

4 1I 360 FRANCHI Alice 2003 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:44.78 485



5 2I 352 BROGNARA Federica 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:46.97 460
6 6I 363 RASINI Marta 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:49.80 428

 4I 353 BUTTURI Matilde 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

 5I 357 FESTA Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 364 SIDENIUS Sofia 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 2:12.98 886

2 3I 355 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:21.89 767

3 2I 362 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 2:23.51 746

4 5I 354 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA 2:23.58 745

5 3E 351 BATTOCCHI Elisa 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:27.37 697

6 3I 361 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:35.02 601

7 6I 358 FIAMMARELLI Martina 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:36.03 589

8 1I 350 BARALDI Alessia 2001 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:38.67 557

9 1I 360 FRANCHI Alice 2003 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 2:44.78 485

10 2I 352 BROGNARA Federica 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:46.97 460

11 6I 363 RASINI Marta 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:49.80 428

12 3E 356 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 3:16.19 152

 4E 359 FORTUNATO Camilla 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

 4I 353 BUTTURI Matilde 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

 4I 365 TOMMESANI Sara 1998 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA DNS  

 5I 357 FESTA Alice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

5000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 369 PASTORELLI Elisa 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18:20.10 781

2 368 MONDIN Martina 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 18:46.35 742

3 371 SANSONE Alice 1999 SF PV108 C.U.S. PAVIA 19:15.21 699

4 366 CAGLIONI Giada 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 19:48.43 650

5 370 SACCANI Veronica Maria 1998 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 19:49.80 648

 367 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

Passaggi: m. 1000: 3.38 - m. 2000: 7.17 - m. 3000: 11.02 - m. 4000: 14.44

400 Hs H 76 DONNE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1130 MOLTENI Carolina 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:04.69 820

2 4 1141 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:11.13 660

3 2 1036 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:14.40 583

 3 1107 BARALDI Cecilia 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

 5 1110 ZAGARIA Audrey 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1077 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:09.65 696

2 4 1042 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:10.62 673

3 2 1004 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:10.87 667

4 5 1084 RUGGERINI Emma 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:29.26 264

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1130 MOLTENI Carolina 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:04.69 820

2 3 1077 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:09.65 696

3 4 1042 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:10.62 673

4 2 1004 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 1:10.87 667

5 4 1141 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:11.13 660

6 2 1036 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:14.40 583

7 5 1084 RUGGERINI Emma 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:29.26 264

 5 1110 ZAGARIA Audrey 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

 3 1107 BARALDI Cecilia 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1071 SARZI Denise 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.80 609

2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   -   XXX            

2 1080 MIGLIOLI Gloria 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.60 542
2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                  



  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   XXX                  

3 1143 MAZZA Matilde 1997 SF PV108 C.U.S. PAVIA 2.60 542

2.10 2.15 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                

  -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XO   -   -   -   XXX                

4 1127 TOSONI Emma 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.25 424

2.10 2.15 2.20 2.25 2.30                          

  XXO   -   XO   XXO   XXX                          

5 1086 MALAVASI Alice 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.20 407

2.10 2.15 2.20 2.25                           

  XO   -   O   XXX                           

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:24 - Ora Fine: 16:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1124 ORLANDI Eleonora 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.53 694

1°: 11.36 2°: X 3°: X  4°: 11.53 5°: X 6°: 11.50  

 +1.0       -0.2    +0.3  

2 1076 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.92 605

1°: 10.92 2°: X 3°: X  4°: 10.73 5°: X 6°: X  

 +1.5       +0.5      

3 1108 AMBONI Michela 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.76 582

      3°: 10.76            

     -0.5         

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1114 LAZZARO Alice 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 53.58 855

1°: 49.74 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 48.61 6°: 53.58  

2 1058 MATACERA Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 44.39 715

1°: 36.41 2°: 39.16 3°: X  4°: X 5°: 41.47 6°: 44.39  

3 1184 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 36.22 578
1°: 36.22 2°: 36.18 3°: X  4°: X 5°: 33.47 6°: X  



4 1132 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 33.43 528

1°: 30.91 2°: 33.43 3°: 32.07  4°: X 5°: 27.67 6°: 30.20  

5 1183 FILAL Fatima 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 32.32 508

1°: 25.83 2°: X 3°: 31.90  4°: 32.32 5°: 30.62 6°: X  

6 1101 THIAM Ramata 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 26.76 404

1°: 26.76 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 19.46 6°: 21.79  

7 1179 WU Kexin 2006 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 24.50 360

1°: X 2°: 23.79 3°: 23.85  4°: 24.50 5°: 20.33 6°: 22.13  

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1025 FRIGERIO Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 39.44 718

1°: 39.44 2°: 36.79 3°: 33.74  4°: 38.07 5°: 39.12 6°: 35.92  

2 1022 PORTIOLI Francesca 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 38.27 695

1°: 38.27 2°: 32.08 3°: 32.30  4°: 33.35 5°: 33.47 6°: 34.01  

3 1142 SPINA Giulia 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 28.37 489

1°: 20.93 2°: 23.51 3°: 24.43  4°: 28.37 5°: 24.73 6°: 25.53  

4 1046 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.64 429

1°: 23.77 2°: X 3°: 25.64  4°: 24.24 5°: X 6°: -  

5 1091 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 25.30 421

1°: 25.30 2°: 23.78 3°: 24.06  4°: 21.24 5°: X 6°: 19.55  

6 1007 SCRIVANTI Eleonora 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 23.30 376

1°: 23.30 2°: 21.81 3°: 19.59  4°: 21.60 5°: 22.49 6°: 22.69  

 1140 RIVA Irene 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Martello Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1145 CAVICCHIOLI Elisa 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 46.75 806

1°: 46.75 2°: 46.27 3°: X  4°: 46.18 5°: 45.34 6°: 45.87  

2 1001 TOMBINI Giorgia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.12 748
1°: X 2°: X 3°: 43.12  4°: X 5°: X 6°: 43.09  



3 1173 PINCIROLI Giorgia 2002 PF VA460 N.ATL. ARCONATE 40.35 702

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 40.35 5°: X 6°: X  

4 1111 SORREGOTTI Camilla 1997 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 38.56 671

1°: X 2°: 38.56 3°: X  4°: 35.87 5°: 37.41 6°: X  

5 1024 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 36.68 638

1°: 31.19 2°: 33.13 3°: 35.37  4°: 36.68 5°: X 6°: 36.20  

6 1008 BUSSOLINI Arianna Clara 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 26.86 455

1°: 25.27 2°: 25.34 3°: X  4°: X 5°: 25.11 6°: 26.86  

Giavellotto Gr600 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1067 GENOVESI Letizia 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 32.23 614

1°: 29.86 2°: 30.15 3°: 30.21  4°: 26.02 5°: 32.23 6°: 22.75  

2 1021 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.86 585

1°: 30.86 2°: 24.26 3°: 23.23  4°: 22.20 5°: - 6°: X  

3 1119 FARINA Vittoria Maria 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.08 546

1°: 24.42 2°: 22.77 3°: X  4°: 26.50 5°: 25.40 6°: 29.08  

4 1116 GHIRARDI Nora 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.82 451

1°: 24.82 2°: 22.03 3°: 23.46  4°: 21.23 5°: X 6°: 22.74  

 1011 TEBALDI Anna 2004 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS  

Staffetta 4X400 DONNE

SERIE

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 1 CARAMELLO Lisa Maria - TASCA Lucrezia SF
MI710

ATLETICA
MONZA A

 

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +1.6 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1176 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 22.98 735

2 6 1014 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.51 673

3 2 1053 POZZONI Davide 2000 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.59 664

4 4 1015 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.68 653

5 5 1074 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.90 629

6 1 1150 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.94 624

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1125 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.87 749

2 6 1158 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 23.44 681

3 3 1062 CECCHIN Filippo 2004 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 23.48 676

4 2 1041 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 23.88 631

5 4 1070 TEBALDINI Dario 1998 SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.96 622

6 1 1030 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.07 610

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1035 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.44 569

2 2 1100 MESZAROS Catalin Ionut 2006 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.54 457

3 3 1171 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.56 363

4 4 1057 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.68 352

5 6 1073 TIA Leonardo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.18 310

6 5 1153 BONOMINI Marcello 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.63 274

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1177 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.45 568

2 4 1028 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.67 545

3 6 1144 BELLINI Tommaso 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.89 522

4 5 1096 PASSAVANTI Lorenzo 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.84 428

 2 1031 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1125 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.87 +2.4 749

2 3 1176 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 22.98 +1.6 735

3 6 1158 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 23.44 +2.4 681



4 3 1062 CECCHIN Filippo 2004 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 23.48 +2.4 676
5 6 1014 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.51 +1.6 673

6 2 1053 POZZONI Davide 2000 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.59 +1.6 664

7 4 1015 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.68 +1.6 653

8 2 1041 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 23.88 +2.4 631

9 5 1074 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.90 +1.6 629

10 1 1150 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.94 +1.6 624

11 4 1070 TEBALDINI Dario 1998 SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.96 +2.4 622

12 1 1030 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.07 +2.4 610

13 1 1035 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 24.44 -0.4 569

14 3 1177 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.45 +1.1 568

15 4 1028 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.67 +1.1 545

16 6 1144 BELLINI Tommaso 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.89 +1.1 522

17 2 1100 MESZAROS Catalin Ionut 2006 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.54 -0.4 457

18 5 1096 PASSAVANTI Lorenzo 2006 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.84 +1.1 428

19 3 1171 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.56 -0.4 363

20 4 1057 MIJUSKOVIC Nicola 2005 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 26.68 -0.4 352

21 6 1073 TIA Leonardo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.18 -0.4 310

22 5 1153 BONOMINI Marcello 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.63 -0.4 274

 2 1031 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS +1.1  

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 375 GIOSSI Davide 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:00.31 671

2 4I 372 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:00.68 663

3 2I 373 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:00.86 658

4 2E 377 MACRI Pietro 2001 PM BG228 U.S. ROGNO 2:02.13 630

5 4E 376 GUIDA Marco 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:04.18 586

6 5I 374 BIZZONI Lorenzo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:06.19 544

7 5E 379 SAVAIA Salvatore Felipe 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:06.61 535

8 1I 380 SIGNORINI Alessandro 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:07.25 522

9 6I 381 TIRARI Giacomo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:14.93 379

10 3E 378 MONTANI Matteo 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:22.19 264

Passaggi: m. 400:

5000 metri UOMINI



SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 402 GHILLIONI Riccardo 1993 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16:00.40 636

2 406 RONCAREGGI Stefano 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 16:52.73 513

3 400 CIVATI Matteo 2006 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18:11.82 350

4 401 FORESTI Francesco 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:38.83 301

5 405 PETTINI Filippo 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 18:43.81 293

 403 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO DNF  

 404 NETTI Pierpaolo 1985 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.38 - m. 2000: 7.17 - m. 3000: 11.02 - m. 4000: 14.44

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1122 LORENZINI Diego 2004 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:02.61 550

400 Hs H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1033 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:01.84 547

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1027 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.60 859

3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.60 4.80              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX              

2 1120 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.80 687
3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00                        



  O   -   XXO   -   -   -   XXX                        

3 1136 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.70 665

3.70 3.75 3.80                            

  O   -   XXX                            

 1044 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

                              

                              

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1165 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.92 857

1°: 4.05 2°: 6.69 3°: 6.56  4°: 6.78 5°: 6.92 6°: X  

 -1.8  +0.8  +2.0   -0.2  +2.4    

2 1079 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.50 778

1°: 5.53 2°: 6.07 3°: 6.17  4°: 6.50 5°: 6.45 6°: 6.18  

 -1.3  -0.1  +1.5   +1.5  +0.1  +1.0  

3 1082 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.35 749

1°: 5.94 2°: 6.33 3°: 6.08  4°: 6.35 5°: 5.03 6°: 6.13  

 +1.5  +2.1  -0.4   +3.1  +3.2  -0.5  

4 1167 GAVIOLI Filippo 2002 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.25 730

1°: 5.91 2°: 6.17 3°: 3.22  4°: 5.93 5°: 6.24 6°: 6.25  

 -1.4  +1.8  +1.5   +1.7  +1.3  +0.3  

5 1095 SAIDY Omar 2003 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 6.20 720

1°: X 2°: 6.20 3°: 6.08  4°: X 5°: X 6°: X  

   +3.2  +2.6         

6 1048 SPINELLI Marcello 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 6.17 714

1°: 5.80 2°: X 3°: 6.10  4°: 6.17 5°: 5.89 6°: 5.92  

 -0.3    -0.1   +1.1  +2.7  +0.4  

7 1178 BROVINI Riccardo 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.48 574

1°: 4.82 2°: 5.35 3°: 5.17  4°: 5.47 5°: 5.47 6°: 5.48  

 +1.6  +2.0  +1.1   +1.8  +1.1  +1.3  

8 1064 DONADELLO Lorenzo 2004 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 5.44 565

1°: 5.34 2°: 5.36 3°: 5.44  4°: 5.11 5°: 4.81 6°: 5.02  

 +2.5  +2.3  +0.9   +0.9  +1.2  -0.6  

9 1106 LIBERINI Alessandro 2002 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.90 449



1°: X 2°: 4.90 3°: 4.59            

   +2.1  +0.5         

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1109 BURCUTA Stefan Ionut 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 41.66 517

1°: X 2°: 40.45 3°: X  4°: 41.66 5°: 39.14 6°: X  

2 1090 GRAZIOLI Davide 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 26.59 244

1°: 23.47 2°: 24.21 3°: X  4°: 22.77 5°: 24.07 6°: 26.59  

 1069 LEONI Gioele 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1163 PERSICO Simone 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.29 591

1°: 45.29 2°: 44.17 3°: 41.56  4°: 41.86 5°: X 6°: X  

2 1026 SIGNORI Paolo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 38.95 485

1°: 38.69 2°: X 3°: 36.81  4°: X 5°: 36.73 6°: 38.95  

3 1000 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 36.97 450

1°: 28.09 2°: X 3°: X  4°: 30.49 5°: 34.94 6°: 36.97  

4 1097 RONDINI Luca 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 36.49 442

1°: 32.86 2°: 34.38 3°: 31.60  4°: 32.89 5°: 36.49 6°: 34.66  

Martello Kg 6.000 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1182 CRISTARELLA Davide 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.97 640

1°: 43.39 2°: 43.22 3°: 42.53  4°: X 5°: 44.97 6°: 42.55  



Martello Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 13:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1059 FALCONI Gregory 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 57.72 880

1°: 57.72 2°: 56.83 3°: 54.63  4°: 55.52 5°: 55.99 6°: 56.26  

2 1166 BAROZZI Andrea 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 50.37 790

1°: 48.33 2°: 50.37 3°: 49.60  4°: X 5°: X 6°: X  

 1023 GAETTI Paolo 2002 PM MN406 ATL. RIGOLETTO NM  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

Giavellotto Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1164 ALTOMARE Davide 2002 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 46.37 643

1°: 46.37 2°: 43.81 3°: 44.70  4°: 45.73 5°: 42.42 6°: 44.38  

2 1068 BARBIERI Gianpietro 1996 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 44.14 606

1°: 41.48 2°: 44.14 3°: 40.97  4°: X 5°: 37.76 6°: -  

3 1105 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 36.71 476

1°: X 2°: 35.12 3°: 36.38  4°: 34.67 5°: 33.66 6°: 36.71  

4 1161 SCIAVARELLO Jacopo 2003 JM PV108 C.U.S. PAVIA 32.59 400

1°: 32.59 2°: X 3°: X  4°: 27.75 5°: 30.02 6°: 31.43  

5 1003 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 28.57 323

1°: X 2°: 28.57 3°: X  4°: X 5°: 27.20 6°: 28.08  

 1085 ROLFI Paolo 2004 JM VA460 N.ATL. ARCONATE DNS  

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 10 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 BONOMINI Marcello - SAVAIA Salvatore Felipe - FRATI Michele - PINOTTI Edoardo SM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 4:07.23 434



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


